

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Dačice
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	STAVING, Studená, spol. s r.o.	48202258	CZ48202258
Zpracoval			
Rozpočet číslo	17012-1000	Dne	09.04.2017
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 629 156,98	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	4 223 023,12	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	908 930,16	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 210 891,20	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	54 019,85					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	1 379 335,07					18	VRN z rozpočtu		320 000,00
7	ZRN (ř.		11 405 356,38	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		320 000,00
20	HZS		12 710,16	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 11 738 066,54

STAVING, Studená spc
 HRÁSKOVA 68
 378 50 STUDENÁ
 Tel.: 31
 Tel./fax: 31
 DIČ: CZ48202258

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	11 738 066,54	2 464 993,97
Cena s DPH			14 203 060,51

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka

Objednatel:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Místo: Dačice

Zpracoval:

Datum: 9. 4. 2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
17012-1000	Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka	11 738 066,54	0,00	2 464 993,97	14 203 060,51	0,00	11 405 356,38	12710,16	320 000,00	0,00
SO-00	SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady za celou stavbu - celkem	320 000,00	0,00	67 200,00	387 200,00	0,00	0,00	0,00	320 000,00	0,00
SO-01	SO-01 - Hasičská zbrojnice	6 036 347,73	0,00	1 267 633,02	7 303 980,75	0,00	6 036 347,73	0,00	0,00	0,00
SO-01-1	SO-01-1 - Vnitřní ZTI	193 299,23	0,00	40 592,84	233 892,07	0,00	193 299,23	0,00	0,00	0,00
SO-01-2	SO-01-2 - Vytápění a větrání	570 608,41	0,00	119 827,77	690 436,18	0,00	557 898,25	12710,16	0,00	0,00
SO-01-3	SO-01-3 - Vnitřní plynovod	32 479,25	0,00	6 820,64	39 299,89	0,00	32 479,25	0,00	0,00	0,00
SO-01-4	SO-01-4 - Elektroinstalace	298 634,04	0,00	62 713,15	361 347,19	0,00	298 634,04	0,00	0,00	0,00
SO-02	SO-02 - Venkovní úpravy	1 526 323,69	0,00	320 527,97	1 846 851,66	0,00	1 526 323,69	0,00	0,00	0,00
SO-03	IO-01 - Venkovní kanalizace a vsakování	1 993 887,26	0,00	418 716,32	2 412 603,58	0,00	1 993 887,26	0,00	0,00	0,00
SO-04	IO-02 - Venkovní vodovod	447 196,86	0,00	93 911,34	541 108,20	0,00	447 196,86	0,00	0,00	0,00
SO-05	IO-03 - Venkovní rozvody EI	163 246,87	0,00	34 281,84	197 528,71	0,00	163 246,87	0,00	0,00	0,00
SO-06	IO-04 - STL plynová přípojka a NTL venkovní plynovod	156 043,20	0,00	32 769,07	188 812,27	0,00	156 043,20	0,00	0,00	0,00
Celkem		11738066,54	0,00	2464993,97	14203060,51	0,00	11405356,38	12710,16	320000,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka	JKSO	
Název objektu	SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady za celou stavbu - celkem	EČO	
		Místo	Dačice
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	STAVING, Studená, spol. s r.o.	48202258	CZ48202258
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
17012-0000	29.03.2017	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK																					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00																
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 320 000,00																
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 320 000,00																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 320 000,00																	
				<table border="1"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>320 000,00</td> <td>67 200,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>387 200,00</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	320 000,00	67 200,00	Cena s DPH			387 200,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	320 000,00	67 200,00																		
Cena s DPH			387 200,00																		
				E Přípočty a odpočty																	
				<table border="1"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka

Objekt: SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady za celou stavbu - celkem

Objednatel:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Místo: Dačice

Zpracoval:

Datum: 29. 3. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	320 000,00	320 000,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	320 000,00	320 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	320 000,00	320 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka

Objekt: SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady za celou stavbu - celkem

Objednatel:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Místo: Dačice

Zpracoval:

Datum: 29. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	320 000,00	0,000
------------	------------------------------------	-------------------	--------------

VRN3		Zařízení staveniště			320 000,00	0,000	
1	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,0000	250 000,00	250 000,00	0,000
2	030001001	Zaměření stávajících sítí	ks	1,0000	10 000,00	10 000,00	0,000
3	030001002	Vytýčení stavby geodetem	ks	1,0000	5 000,00	5 000,00	0,000
4	030001003	Kompletační činnost dodavatele	ks	1,0000	25 000,00	25 000,00	0,000
5	030001004	Geodetické zaměření skutečného stavu	ks	1,0000	5 000,00	5 000,00	0,000
6	030001005	Dokumentace skutečného provedení - 2x tištěná forma, 1x CD	ks	1,0000	10 000,00	10 000,00	0,000
7	030001006	Geometrické plány na zřízení věcných břemen inž. sítí na pozemcích jiných vlastníků - 6ks	ks	1,0000	10 000,00	10 000,00	0,000
8	030001007	Geometrické plány pro zápis do KN - 2ks	ks	1,0000	5 000,00	5 000,00	0,000

Celkem	320 000,00	0,000
---------------	-------------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka	JKSO	
Název objektu	SO-01 - Hasičská zbrojnice	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	17012-0000	Dne	19.04.2017
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	54 537,53	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 851 461,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	288 105,75	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 673 483,04	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	1 168 760,23				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		6 036 347,73	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 6 036 347,73			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	6 036 347,73	1 267 633,02
				Cena s DPH 7 303 980,75			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka
 Objekt: SO-01 - Hasičská zbrojnice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 4. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	54 537,53	1 851 461,18	1 905 998,71	0,000	0,000
1	Zemní práce	37 277,53	119 648,95	156 926,48	0,000	0,000
2	Zakládání	0,00	306 567,89	306 567,89	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	244 119,18	244 119,18	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	137 648,65	137 648,65	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	0,00	47 623,13	47 623,13	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 220,00	719 842,23	730 062,23	0,000	0,000
64	Osazování výplní otvorů	10 220,00	7 195,00	17 415,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 040,00	86 351,11	93 391,11	0,000	0,000
94	Lešení a stavební výtahy	0,00	27 074,16	27 074,16	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	189 660,04	189 660,04	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	288 105,75	2 673 483,04	2 961 588,79	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	80 271,87	59 026,66	139 298,53	0,000	0,000
713	Izolace tepelné	46 183,31	11 662,90	57 846,21	0,000	0,000
721	Zdravotechnika	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
723	Zdravotechnika	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
731	Ústřední vytápění	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	0,00	201 309,21	201 309,21	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	224 813,75	224 813,75	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	59 020,00	211 625,05	270 645,05	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	1 364 773,51	1 364 773,51	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	33 429,64	60 671,43	94 101,07	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	45 297,91	22 431,14	67 729,05	0,000	0,000
781	Dokončovací práce	23 903,02	58 314,53	82 217,55	0,000	0,000
783	Dokončovací práce	0,00	176 296,50	176 296,50	0,000	0,000
784	Dokončovací práce	0,00	31 909,36	31 909,36	0,000	0,000
791	Zařízení velkokuchyní	0,00	250 649,00	250 649,00	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	1 168 760,23	1 168 760,23	0,000	0,000

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
21-M	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
43-M	Montáž ocelových konstrukcí	0,00	1 168 760,23	1 168 760,23	0,000	0,000
	Celkem	342 643,28	5 693 704,45	6 036 347,73	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka

Objekt: SO-01 - Hasičská zbrojnice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 4. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 905 998,71 0,000

1 Zemní práce

156 926,48 0,000

1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	124,1000	26,00	3 226,60	0,000
2	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	21,2414	77,00	1 635,59	0,000
3	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	77,2018	178,00	13 741,92	0,000
4	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	51,7560	265,00	13 715,34	0,000
5	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	272,8100	139,00	37 920,59	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	148,7100	15,00	2 230,65	0,000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	252,8070	159,00	40 196,31	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,4925	70,00	104,48	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	124,1000	15,00	1 861,50	0,000
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	71,6567	70,00	5 015,97	0,000
11	583439330	kamenivo drcené hrubé prané (Olbramovice) frakce 16-32 třída B	t	121,8220	306,00	37 277,53	0,000

2 Zakládání

306 567,89 0,000

12	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	50,7960	2 270,00	115 306,92	0,000
13	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,2862	32 570,00	74 461,53	0,000
14	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,1188	2 270,00	11 619,68	0,000
15	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	6,8400	188,00	1 285,92	0,000
16	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	6,8400	46,00	314,64	0,000
19	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	64,7400	1 270,00	82 219,80	0,000
20	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	22,0200	970,00	21 359,40	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce

244 119,18 0,000

21	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnice Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,6825	837,00	3 082,25	0,000
22	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnice Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,4650	980,00	2 415,70	0,000
23	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnice Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	46,1175	1 180,00	54 418,65	0,000
24	311272411	Zdivo nosné tl 400 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnice Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m2	2,1750	1 540,00	3 349,50	0,000
25	317142221	Překlad nenosný z pórobetonu NEP-01, 1200*249*100 mm	kus	13,0000	455,00	5 915,00	0,000
26	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	173,9760	500,00	86 988,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	8,6490	680,00	5 881,32	0,000
28	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	89,1800	342,00	30 499,56	0,000
29	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	95,2000	46,00	4 379,20	0,000
30	314200014	komin 3-složkový systémový se zadním odvětráním, 1 průduch pr. 20cm, prefabrikovaný nadstřešní plášť v=150cm	m	7,5000	6 180,00	46 350,00	0,000
31	317141218	Překlad nenosný z porobetonu NEP-02, 2500*249*100 mm	kus	1,0000	840,00	840,00	0,000

4 Vodorovné konstrukce 137 648,65 0,000

32	411322323	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 16/20	m ³	9,1432	2 410,00	22 035,11	0,000
33	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m ²	130,6170	155,00	20 245,64	0,000
34	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m ²	130,6170	34,00	4 440,98	0,000
35	411354239	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m ²	130,6170	470,00	61 389,99	0,000
36	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,2953	21 980,00	6 490,69	0,000
37	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m ³	1,9660	2 700,00	5 308,20	0,000
38	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,2354	37 340,00	8 789,84	0,000
39	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m ²	10,2255	480,00	4 908,24	0,000
40	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m ²	10,2255	78,00	797,59	0,000
41	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m ²	9,5364	285,00	2 717,87	0,000
42	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m ²	9,5364	55,00	524,50	0,000

5 Komunikace pozemní 47 623,13 0,000

43	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	396,8594	120,00	47 623,13	0,000
----	-----------	------------------------------------	----------------	----------	--------	-----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 730 062,23 0,000

45	612421637	omítka vnitřní zdva štuková mvc	m ²	45,0105	250,00	11 252,63	0,000
46	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	338,1300	87,00	29 417,31	0,000
47	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z desek XPS tl. 100 mm, porlinka, tmel, marmolit 3,1kg/m ²	m ²	49,7925	1 150,00	57 261,36	0,000
48	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	417,7400	145,00	60 572,30	0,000
49	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	7,6410	2 920,00	22 311,72	0,000
50	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	81,1384	2 905,00	235 707,05	0,000
51	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m ³	3,3040	755,00	2 494,52	0,000
52	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m ³	28,0100	380,00	10 643,80	0,000
53	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m ³	7,6410	195,00	1 490,00	0,000
54	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m ³	81,1384	50,00	4 056,92	0,000
55	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m ²	16,6750	245,00	4 085,38	0,000
56	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m ²	16,6750	50,00	833,75	0,000
57	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	6,4769	21 980,00	142 362,26	0,000
58	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m ²	30,5000	395,00	12 047,50	0,000
60	616231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky obrubníku 50*5*20cm	m	63,1250	230,00	14 518,75	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
61	62221102a	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z desek XPS tl. 100 mm, perlinka, tmel, marmolit 3,1kg/m2	m2	4,3425	645,00	2 800,91	0,000
63	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	28,0100	805,00	22 548,05	0,000
62	631361729	distanční výtuz mazanin z oceli mezi horní a dolní vyztužení 70mm - 2m	m	280,0000	18,00	5 040,00	0,000
64	631361730	distanční výtuz mazanin z oceli mezi horní a dolní vyztužení 110mm - 2m	m	600,0000	22,00	13 200,00	0,000
65	632482116	profil dilatační vložen do bet. mazaniny v=100mm	m	33,9000	1 770,00	60 003,00	0,000

64 Osazování výplní otvorů 17 415,00 0,000

66	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dvčrnních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	13,0000	200,00	2 600,00	0,000
70	642945110	Montáž zárubně ocelové plochy do 2,5m2 do příčky SDK	ks	4,0000	530,00	2 120,00	0,000
71	642945111	Montáž zárubně ocelové protipožární plochy do 2,5m2	ks	1,0000	2 475,00	2 475,00	0,000
72	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	5,0000	565,00	2 825,00	0,000
73	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	3,0000	565,00	1 695,00	0,000
74	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	2,0000	590,00	1 180,00	0,000
75	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	3,0000	600,00	1 800,00	0,000
76	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1,0000	600,00	600,00	0,000
77	553315220	zárubeň ocelová pro sádkarton S 100 800 L/P	kus	3,0000	530,00	1 590,00	0,000
78	553315230	zárubeň ocelová pro sádkarton S 100 900 L/P	kus	1,0000	530,00	530,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 391,11 0,000

80	900000001	D+M čistící zóny vnitřní tex. rohož 60*120cm V11	m2	0,7200	2 650,00	1 908,00	0,000
81	900000002	D+M samolepící písmena na fasádu z pvc výšky 30cm, ral 9010 - Požární zbrojnice	ks	16,0000	885,00	14 160,00	0,000
82	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	289,7080	65,00	18 831,02	0,000
83	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	294,6390	75,00	22 097,93	0,000
84	953941211	Osazování kovových konzol nebo kutev bez jejich dodání	kus	6,0000	54,00	324,00	0,000
86	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,0000	88,00	176,00	0,000
85	449321130	přístroj hasící ruční práškový	kus	6,0000	1 000,00	6 000,00	0,000
87	562456010	mřížka větrací plast VM 300x300 B bílá se síťovinou	kus	8,0000	130,00	1 040,00	0,000
88	953943191	zhotovení otvorů pro vent. průduch 15*30cm v sendv. panelu s osazením mřížek	ks	4,0000	445,00	1 780,00	0,000

94 Lešení a stavební výtahy 27 074,16 0,000

89	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	200,0300	48,00	9 601,44	0,000
90	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	99,6400	48,00	4 782,72	0,000
91	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,0000	1 350,00	2 700,00	0,000
92	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	28,0000	295,00	8 260,00	0,000
93	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,0000	865,00	1 730,00	0,000

998 Přesun hmot 189 660,04 0,000

94	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	070,0002	218,00	189 660,04	0,000
----	-----------	--	---	----------	--------	------------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 961 588,79 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 139 298,53 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
95	711212002	hydroizolační nátěr nebo stěrka pod dlažbu a obklad proti vlhkosti tl. 2mm	m2	100,0580	309,00	30 917,92	0,000
96	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	449,7024	49,00	22 035,42	0,000
97	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	449,7024	5,00	2 248,51	0,000
98	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	449,7024	5,00	2 248,51	0,000
99	283220280	fólie hydroizolační pvc tl 1,5 mm šíře 1300 mm	m2	472,1875	111,00	52 412,81	0,000
100	693111750	textilie GEOFILTEX 63 63/50 ÚV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	472,1875	36,00	16 998,75	0,000
101	693111751	textilie GEOFILTEX 63 63/50 ÚV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	472,1875	23,00	10 860,31	0,000
102	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	2,0209	780,00	1 576,30	0,000

713 Izolace tepelné

57 846,21 0,000

103	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	127,3500	15,00	1 910,25	0,000
104	713131131	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu	m2	83,7140	110,00	9 208,54	0,000
105	283758870	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z tl. 8cm	m3	10,6974	1 770,00	18 934,40	0,000
106	283763720	polystyren pro přímý styk s vlhkostí a pro vysoké zatížení - 1250 x 600 x 100 mm	m2	87,8997	310,00	27 248,91	0,000
107	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,7773	700,00	544,11	0,000

721 Zdravotechnika

0,00 0,000

108	721000001	ZTI vnitřní - viz. příloha	ks	1,0000	0,00	0,00	0,000
-----	-----------	----------------------------	----	--------	------	------	-------

723 Zdravotechnika

0,00 0,000

353	723000001	plynovod NTL vnitřní - viz. příloha	ks	1,0000	0,00	0,00	0,000
-----	-----------	-------------------------------------	----	--------	------	------	-------

731 Ústřední vytápění

0,00 0,000

110	731000001	ÚT a VZT - viz. příloha	ks	1,0000	0,00	0,00	0,000
-----	-----------	-------------------------	----	--------	------	------	-------

763 Konstrukce suché výstavby

201 309,21 0,000

111	763261112	SDK příčka protipožární tl. 100mm, ocel. kce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5mm, min. vata tl. 5cm L=min. 0,035	m2	73,3450	600,00	44 007,00	0,000
112	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	119,5500	570,00	68 143,50	0,000
113	763131571	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,8000	580,00	4 524,00	0,000
114	763261113	příplatek k podhledu SDK za plochu do 2m2	m2	7,4500	25,00	186,25	0,000
115	763261114	příplatek k podhledu SDK za plochu 2-5m2	m2	5,2000	15,00	78,00	0,000
116	763261115	SDK podhled podkroví na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5mm, bez TI	m2	145,3600	540,00	78 494,40	0,000
117	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	8,0494	730,00	5 876,06	0,000

764 Konstrukce klempířské

224 813,75 0,000

110	764000001	lemování prostupu střešním panelem -100mm	ks	3,0000	2 740,00	8 220,00	0,000
119	764000002	lemování prostupu střešním panelem -150mm	ks	1,0000	2 740,00	2 740,00	0,000
120	764000003	žlab AL plech lakovaný podokapní půlkruhový rš 330	m	57,3000	485,00	27 790,50	0,000
121	764000004	lemování komínu AL plech lakovaný plocha	m2	2,0800	2 455,00	5 106,40	0,000
122	764000005	lemování prostupu stěn. panelem - odvod spalin 150mm	ks	2,0000	2 650,00	5 300,00	0,000
123	764000006	krycí lišta spar styk zdivo-sendvič. panel, materiál pozink	m	105,4000	442,00	46 586,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
124	764000007	D+M zachytač sněhu AL, podélný Z14	m	52,0000	485,00	25 220,00	0,000
125	764000008	oplechování parapetu AL rš 250 vč. rohů	m	24,7000	353,00	8 719,10	0,000
126	764000009	oplechování soklu AL rš 250	m	70,1000	310,00	21 731,00	0,000
127	764000010	odpadní trouba AL kruhová pr. 100mm	m	28,8000	540,00	15 552,00	0,000
128	764000011	kotlík žlabu AL	ks	6,0000	265,00	1 590,00	0,000
129	764000012	D+M dopl. profilu - detail D.1 štít rš 1150mm příponky a krycí plechy, tep. izolace	m	17,7000	530,00	9 381,00	0,000
130	764000013	D+M dopl. profilu - detail D.33.11 ostění pvc okna rš 220mm AL plech	m	68,2000	265,00	18 073,00	0,000
131	764000014	D+M dopl. profilu - detail D.1.1 hřeben stř. vč. příponky a krycí plech, tep. izolace rš 950mm	m	28,6500	442,00	12 663,30	0,000
132	764000015	D+M dopl. profilu - detail detail okap. hrana příponky a krycí plechy	m	57,3000	265,00	15 184,50	0,000
133	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,7355	1 300,00	956,15	0,000

766		Konstrukce truhlářské			270 645,05		0,000
134	766000001	montáž okna komplet. horizontálně posuvná v rámu do 1,50m2	ks	1,0000	460,00	460,00	0,000
135	766000002	montáž oken pvc do 1,50m2 do ocel. kce	ks	19,0000	350,00	6 650,00	0,000
136	766000003	montáž oken pvc do 2,70m2 do ocel. kce	ks	1,0000	376,00	376,00	0,000
137	766000004	montáž oken pvc do 4,50m2 do ocel. kce	ks	2,0000	385,00	770,00	0,000
138	766000005	montáž samozavírače dveří ocel. zárubeň	ks	2,0000	145,00	290,00	0,000
139	766600001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	18,0000	470,00	8 460,00	0,000
140	76660722	Montáž kliky a štítku	kus	18,0000	150,00	2 700,00	0,000
141	766000006	D+M vnitřní parapet	m	24,7000	265,00	6 545,50	0,000
142	766000007	okno dřevěné 100*120cm posuvné nátěr OZ-08	ks	1,0000	6 620,00	6 620,00	0,000
143	766000008	okno pvc 200*150cm bílé OZ-06	ks	2,0000	7 770,00	15 540,00	0,000
144	766000009	okno pvc 150*150cm bílé OZ-01	ks	1,0000	6 620,00	6 620,00	0,000
145	766000010	okno pvc 50*75cm bílé OZ-02	ks	5,0000	2 300,00	11 500,00	0,000
146	766000011	okno pvc 90*75cm bílé OZ-03	ks	4,0000	2 650,00	10 600,00	0,000
147	766000012	okno pvc 150*100cm bílé OZ-04	ks	8,0000	4 600,00	36 800,00	0,000
148	766000013	okno pvc 60*125cm bílé OZ-05	ks	1,0000	2 920,00	2 920,00	0,000
149	766000014	okno pvc 50*125cm bílé OZ-07	ks	1,0000	2 830,00	2 830,00	0,000
150	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 80x197 cm - DN-7	kus	2,0000	2 390,00	4 780,00	0,000
151	766000015	D+M dveře pvc vchodové 90*202cm - DO1	ks	1,0000	22 950,00	22 950,00	0,000
152	766000016	D+M dveře pvc vchodové 180*202cm - DO2	ks	1,0000	45 019,92	45 019,92	0,000
153	766000017	D+M dveře pvc vchodové 80*202cm - DO3	ks	1,0000	23 400,00	23 400,00	0,000
154	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu lisa R PZ nerez PK	kus	18,0000	575,00	10 350,00	0,000
155	549172600	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	2,0000	970,00	1 940,00	0,000
156	611628000	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 60x197 cm - DN-4	kus	8,0000	2 385,00	19 080,00	0,000
157	611628021	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 80x197 cm - DN-6	kus	1,0000	2 385,00	2 385,00	0,000
158	611628030	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 90x197 cm - DN-2	kus	1,0000	2 385,00	2 385,00	0,000
159	611628120	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk sklo 2/3, 1křídlové 80x197 cm - DN-3	kus	2,0000	2 825,00	5 650,00	0,000
160	611628130	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk sklo 2/3, 1křídlové 90x197 cm - DN-1	kus	3,0000	2 825,00	8 475,00	0,000
161	611640080	dveře vnitřní plné 1křídlové 90x197 cm EW15 DP3 - DN-5	kus	1,0000	3 975,00	3 975,00	0,000
162	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,7858	730,00	573,63	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konstrukce zámečnické

1 364 773,51 0,000

163	767000001	D+M zap. rámu vč. napojení na odvodnění, čist. zóna 120*60cm pozink. rám - V10	m	3,6000	5 825,00	20 970,00	0,000
164	767000002	D+M čistící mříže venkovní 120*60cm pozink. rošt - hrubé nečistoty - V10	m2	0,7200	5 300,00	3 816,00	0,000
165	767000003	D+M sekční vrata 350*400cm s dveřmi 87,5*200cm, el. pohon - GV1	ks	1,0000	58 700,00	58 700,00	0,000
166	767000004	D+M sekční vrata 350*400cm, el. pohon - GV1	ks	3,0000	47 230,00	141 690,00	0,000
167	767139229	montáž stěnových PUR panelů na OK	m2	414,1973	195,00	80 768,47	0,000
168	767149229	montáž střešních PUR panelů na OK	m2	474,3991	195,00	92 507,82	0,000
169	767162291	D+M schod. madlo	m	5,0000	885,00	4 425,00	0,000
170	767162292	D+M zábradlí nerez v. 101,5cm výplň drá. síť, dřev. madlo	m	6,6750	6 270,00	41 852,25	0,000
171	767162293	D+M pomocných kčí pro montáž výplní otvorů	kg	576,0000	45,00	25 920,00	0,000
172	7671620110	panel stěnový jádro PUR KS 1150 TL tl. jádra 10cm EI 30 DP3 ral3020	m2	357,5996	950,00	339 719,62	0,000
173	7671620111	panel stěnový jádro PUR KS 1150 TL tl. jádra 10cm EI 30	m2	93,5621	1 000,00	93 562,10	0,000
174	7671620112	panel střešní jádro PUR KS 1000 RW tl. jádra 12cm	m2	498,1191	900,00	448 307,19	0,000
175	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	13,1948	950,00	12 535,06	0,000

771 Podlahy z dlaždic

94 101,07 0,000

176	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	129,2090	34,00	4 393,11	0,000
177	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	103,1550	75,00	7 736,63	0,000
178	771574315	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených rychletuhoucím flexi lepidlem do 25 ks/ m2	m2	120,0735	340,00	40 824,99	0,000
179	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m2	9,1290	635,00	5 796,92	0,000
181	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	7,6500	102,00	780,30	0,000
182	597614330	dlaždice keramické slinuté 20*20cm	m2	140,7074	220,00	30 955,63	0,000
183	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Rio Negro S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	6,4260	385,00	2 474,01	0,000
184	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,8487	400,00	1 139,48	0,000

776 Podlahy povlakové

67 729,05 0,000

185	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	100,1000	24,00	2 402,40	0,000
186	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	54,2100	27,00	1 463,67	0,000
188	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	13,1800	116,00	1 528,88	0,000
190	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	89,3000	98,00	8 751,40	0,000
192	776211111	Lepení textilních pásů vč. dodávky zátěžového koberce	m2	10,8000	327,00	3 531,60	0,000
193	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	58,0450	38,00	2 205,71	0,000
194	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	89,3000	27,00	2 411,10	0,000
187	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	56,9205	19,00	1 081,49	0,000
191	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	93,7650	466,00	43 694,49	0,000
189	697510320	koberec zátěžový-čistící zóna, TRILINE, šíře 2 m	m2	1,4498	360,00	521,93	0,000
195	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,4262	320,00	136,38	0,000

781 Dokončovací práce

82 217,55 0,000

196	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	83,2980	34,00	2 832,13	0,000
197	781494111	Plastové profily lepené flexibilním lepidlem vč. dodávky lišt	m	180,1100	107,00	19 271,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
198	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	83,2980	295,00	24 572,91	0,000
200	781644230	Montáž obkladů parapetů z okapnic 200x200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	11,8200	127,00	1 501,14	0,000
201	781644250	Montáž obkladů parapetů z okapnic 300x200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	64,3900	150,00	9 658,50	0,000
199	597610200	obkládačky keramické	m2	108,6501	220,00	23 903,02	0,000
202	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,1952	400,00	478,08	0,000

783 Dokončovací práce

176 296,50 0,000

203	783125000	nátěr syntetický OK lehkých 1x + 2x email	m2	977,5000	177,00	173 017,50	0,000
204	783225100	nátěr syntetický kovových kcí 2x + 1x email	m2	20,1000	150,00	3 015,00	0,000
205	783614300	nátěr olejový truhlářských výrobků 2x + 1x email + 2x tmel	m2	1,2000	220,00	264,00	0,000

784 Dokončovací práce

31 909,36 0,000

206	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	415,4000	11,00	4 569,40	0,000
209	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	415,4000	28,00	11 631,20	0,000
208	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	383,1405	16,00	6 130,25	0,000
207	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	383,1405	25,00	9 578,51	0,000

791 Zařízení velkokuchyní

250 649,00 0,000

210	791000001	D+M spec. šatní skříně pro hasiče 50*50*178cm - V1	ks	27,0000	3 442,00	92 934,00	0,000
211	791000002	D+M šatní lavice buk 150*35*42cm - V2	ks	6,0000	2 295,00	13 770,00	0,000
212	791000003	D+M konfer. obdél. stůl lamino buk 160*80*73,5cm - V3	ks	8,0000	2 515,00	20 120,00	0,000
213	791000004	D+M předs. věšák. stěna lamino 20ks háčků 330*150*1,8cm - V4	ks	1,0000	3 530,00	3 530,00	0,000
214	791000005	D+M kancel. židle s nast. výškou 46*44cm bez područek - V5	ks	39,0000	1 500,00	58 500,00	0,000
215	791000006	D+M kancel. skříň policová lamino buk 100*60*180cm - V6	ks	3,0000	3 180,00	9 540,00	0,000
216	791000007	D+M kuch. linka 374*60cm lamino bílé - V7	ks	1,0000	35 310,00	35 310,00	0,000
217	791000008	D+M lednice s mrazákem 60*60*190cm - V8	ks	1,0000	7 945,00	7 945,00	0,000
218	791000009	D+M el. sporák s el. troubou 4 var. zóny - V9	ks	1,0000	9 000,00	9 000,00	0,000

M Práce a dodávky M

1 168 760,23 0,000

21-M Elektromontáže

0,00 0,000

355	210009991	elektroinstalace vnitřní - viz. příloha	kpl	1,0000	0,00	0,00	0,000
-----	-----------	---	-----	--------	------	------	-------

43-M Montáž ocelových konstrukcí

1 168 760,23 0,000

220	430610001	budovy vícepodlažní nevýrobní OK	100kg	245,0000	2 900,00	710 500,00	0,000
222	13212167	ocel kruhová S235 D 36mm	t	0,2185	17 655,00	3 857,62	0,000
223	134999001	ocel MET 172 Z15	t	1,1351	17 655,00	20 040,19	0,000
224	134999002	ocel MET APEX TIE	t	0,0028	17 655,00	49,43	0,000
225	134999003	ocel MET ZHS 172 Z15	t	0,1036	17 655,00	1 829,06	0,000
226	134999004	profil TRCTV 80x4mm	t	2,2209	17 655,00	39 209,99	0,000
227	134999005	profil TRCTV 100x4mm	t	1,6317	17 655,00	28 807,66	0,000
228	134999006	profil TRCTV 180x10mm	t	1,3509	17 655,00	23 850,14	0,000
229	134999007	profil TROBD 80x60x3mm	t	0,2880	17 655,00	5 084,64	0,000
230	134999008	tyč ocel. kruhová S235 D 16mm	t	0,0353	17 655,00	623,22	0,000
231	134999009	tyč ocel. kruhová S235 D 19mm	t	0,1267	17 655,00	2 236,89	0,000
232	134999010	tyč ocel. kruhová S235 D 24mm	t	0,1882	17 655,00	3 322,67	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
233	134999011	tyč ocel. kruhová S235 D 30mm	t	0,5140	17 655,00	9 074,67	0,000
234	134999012	tyč ocel. plochá S235 tl. 8mm	t	0,3259	17 655,00	5 753,76	0,000
235	134999013	tyč ocel. plochá S235 tl. 10mm	t	0,3919	17 655,00	6 918,99	0,000
236	134999014	tyč ocel. plochá S235 tl. 12mm	t	0,5564	17 655,00	9 823,24	0,000
237	134999015	tyč ocel. plochá S235 tl. 15mm	t	0,3460	17 655,00	6 108,63	0,000
238	134999016	tyč ocel. plochá S235 tl. 50x5mm	t	0,1055	17 655,00	1 862,60	0,000
239	134999017	tyč ocel. plochá S235 tl. 20mm	t	0,0780	17 655,00	1 377,09	0,000
240	134999018	tyč IPE 200 S235	t	4,1780	17 655,00	73 762,59	0,000
241	134999019	tyč IPE 220 S235	t	0,1820	17 655,00	3 213,21	0,000
242	134999020	tyč IPE 270 S355	t	3,0034	17 655,00	53 025,03	0,000
243	134999021	tyč HEA 180 S355	t	0,7322	17 655,00	12 920,99	0,000
244	134999022	tyč HEA 200 S355	t	4,4844	17 655,00	79 172,08	0,000
245	134999023	tyč HEA 220 S355	t	2,6085	17 655,00	46 053,07	0,000
246	134999024	ostatní drobný materiál	t	1,1485	17 655,00	20 276,77	0,000

Celkem

6 036 347,73

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka

JKSO

8016771

Název objektu

SO-01-1 - Vnitřní ZTI

EČO

Místo

Dačice

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

17012-0000

Dne

06.04.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 517,16	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	7 748,17	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	79 163,10	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	103 870,80	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		193 299,23	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 193 299,23

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	193 299,23	40 592,84

Cena s DPH 233 892,07

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka
 Objekt: SO-01-1 - Vnitřní ZTI

Objednatel:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Místo: Dačice

Zpracoval:

Datum: 6. 4. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	2 517,16	7 748,17	10 265,33	0,026	0,000
8	Trubní vedení	2 517,16	7 721,81	10 238,97	0,026	0,000
998	Přesun hmot	0,00	26,36	26,36	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	79 163,10	103 870,80	183 033,90	0,648	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 400,90	24 201,45	37 602,35	0,147	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 356,62	51 426,93	67 783,55	0,238	0,000
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	49 405,58	28 242,42	77 648,00	0,264	0,000
	Celkem	81 680,26	111 618,97	193 299,23	0,675	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka
Objekt: SO-01-1 - Vnitřní ZTI

Objednatel:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Místo: Dačice

Zpracoval:

Datum: 6. 4. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

10 265,33 0,026

8 Trubní vedení

10 238,97 0,026

11	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	20,0000	4,41	88,20	0,000
2	899720001	ISO spojka přechod DN32/25	ks	2,0000	441,34	882,68	0,000
3	899720002	ISO spojka přechod DN63/50	ks	2,0000	441,34	882,68	0,000
4	899720003	ISO redukce T DN63/32	ks	2,0000	626,70	1 253,40	0,000
5	899720004	ISO K 90°-63	ks	2,0000	697,31	1 394,62	0,000
6	899720005	ISO K 90°-32	ks	3,0000	335,41	1 006,23	0,000
7	286136560	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm	m	4,0000	61,79	247,16	0,002
8	286136700	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 11, 63 x 5,8 mm	m	16,0000	114,75	1 836,00	0,022
9	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	4,0000	88,27	353,08	0,000
10	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	16,0000	88,27	1 412,32	0,000
1	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	20,0000	44,13	882,60	0,002

998 Přesun hmot

26,36 0,000

12	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,0351	750,86	26,36	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

183 033,90 0,648

721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace

37 602,35 0,147

13	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	6,0000	282,45	1 694,70	0,003
14	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	18,0000	326,59	5 878,62	0,009
15	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	3,0000	361,89	1 085,67	0,002
16	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	8,0000	370,72	2 965,76	0,014
17	721173705	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 80	m	8,0000	406,03	3 248,24	0,009
18	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	20,0000	370,72	7 414,40	0,035
19	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	2,0000	282,45	564,90	0,003
20	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	12,0000	282,45	3 389,40	0,020
21	721173607	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125	m	14,0000	308,93	4 325,02	0,028
22	721173608	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 150	m	6,0000	344,24	2 065,44	0,022
23	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,0000	88,27	88,27	0,000
24	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,0000	88,27	882,70	0,000
25	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,0000	105,92	635,52	0,000
26	7211195001	závěsy a objímky	m	2,0000	132,40	264,80	0,000
27	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,0000	1 324,01	1 324,01	0,000
28	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	97,0000	17,65	1 712,05	0,000
29	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,1424	441,34	62,85	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod			67 783,55		0,238
30	722130232	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20	m	1,0000	326,59	326,59	0,002
31	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	8,0000	370,72	2 965,76	0,025
32	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	4,0000	600,22	2 400,88	0,026
33	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	26,0000	247,15	6 425,90	0,017
34	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	34,0000	229,49	7 802,66	0,031
35	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	12,0000	255,97	3 071,64	0,014
36	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	8,0000	308,93	2 471,44	0,020
37	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	10,0000	423,68	4 236,80	0,035
38	722178711	potrubí PP-RCT, D 20	m	23,0000	211,84	4 872,32	0,000
39	722178712	potrubí PP-RCT, D 25	m	28,0000	229,49	6 425,72	0,000
40	722178713	potrubí PP-RCT, D 32	m	8,0000	255,97	2 047,76	0,000
41	722178714	potrubí PP-RCT, D 40	m	8,0000	308,93	2 471,44	0,000
42	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	26,0000	35,31	918,06	0,001
43	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	34,0000	52,96	1 800,64	0,002
44	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	1,0000	44,13	44,13	0,000
45	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	12,0000	52,96	635,52	0,001
46	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	8,0000	52,96	423,68	0,001
47	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	8,0000	52,96	423,68	0,001
48	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	4,0000	61,79	247,16	0,000
49	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	10,0000	61,79	617,90	0,001
50	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	23,0000	26,48	609,04	0,003
51	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	28,0000	52,96	1 482,88	0,004
52	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	8,0000	44,13	353,04	0,001
53	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	8,0000	52,96	423,68	0,001
54	722181214	montáž tepelně izolačních trubic DN 40 mm	m	170,0000	17,65	3 000,50	0,010
55	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	30,0000	88,27	2 648,10	0,000
56	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	1,0000	88,27	88,27	0,000
57	722190403	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 100	kus	1,0000	88,27	88,27	0,000
58	722200001	závěsy a objímky	m	16,0000	88,27	1 412,32	0,000
59	722232042	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,0000	185,36	185,36	0,000
60	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,0000	308,93	308,93	0,000
61	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,0000	370,72	370,72	0,000
62	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,0000	485,47	485,47	0,001
63	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,0000	520,78	520,78	0,001
65	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	190,0000	8,83	1 677,70	0,036
66	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	190,0000	17,65	3 353,50	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
67	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,3733	389,26	145,31	0,000

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

77 648,00 0,264

68	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,0000	485,47	1 456,41	0,044
69	725211705	Umývatko keramické rohové 450 mm	soubor	3,0000	485,47	1 456,41	0,038
70	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,0000	458,99	2 753,94	0,011
71	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,0000	1 941,81	1 941,81	0,015
72	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	1,0000	458,99	458,99	0,001
73	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,0000	600,22	600,22	0,001
74	725121011	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí skupinový	soubor	2,0000	6 974,12	13 948,24	0,002
75	725121024	napájecí zdroj pro 2	soubor	1,0000	1 324,01	1 324,01	0,003
76	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	2,0000	538,43	1 076,86	0,000
77	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,0000	3 089,35	12 357,40	0,091
78	725211321	modul wc závěs.	soubor	4,0000	1 853,61	7 414,44	0,000
79	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,0000	450,16	1 800,64	0,033
80	725119125	Montáž předstěnového systému	kus	4,0000	635,52	2 542,08	0,000
81	725860180	sifon pračkový D 40/50 nerez	ks	1,0000	194,19	194,19	0,000
82	725860181	připojení poj. armatur	ks	2,0000	1 015,07	2 030,14	0,000
83	725860182	žlab sprch. nerez dl. 120cm	ks	1,0000	4 501,62	4 501,62	0,000
84	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,0000	1 015,06	1 015,06	0,000
85	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,0000	635,52	635,52	0,000
86	725980123	Dvířka 30/30	kus	4,0000	44,13	176,52	0,001
87	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	11,0000	105,92	1 165,12	0,003
88	551457001	baterie dřezová nástěnná páková	kus	1,0000	1 031,84	1 031,84	0,002

Oras Saga nástěnná umyvadlová (dřezová), baterie (rameno 200 mm)

89	725821321	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,0000	1 324,01	1 324,01	0,001
96	725822631	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	6,0000	1 253,39	7 520,34	0,009
90	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	6,0000	308,93	1 853,58	0,000
91	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	2,0000	308,93	617,86	0,000
92	725841322	Baterie sprchové nástěnné klasické s roztečí 150 mm	soubor	3,0000	1 456,41	4 369,23	0,006
93	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,0000	308,93	926,79	0,000
94	725999100	montáž štítku vč. dodávky	ka	5,0000	194,19	970,95	0,000
95	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,4035	455,46	183,78	0,000

Celkem

193 299,23 0,675

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka

JKSO

8016771

Název objektu

SO-01-2 - Vytápění a větrání

EČO

Místo

Dačice

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

STAVING, Studená, spol. s r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

17012-0000

Dne

06.04.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	202 729,51	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	199 892,92	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	155 275,82					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		557 898,25	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		12 710,16	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 570 608,41

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	570 608,41	119 827,77
Cena s DPH			690 436,18

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka
 Objekt: SO-01-2 - Vytápění a větrání

Objednatel:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Místo: Dačice

Zpracoval:

Datum: 6. 4. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	202 729,51	199 892,92	402 622,43	1,465	0,000
713	Izolace tepelné	41,76	12 631,38	12 673,14	0,001	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 262,72	4 609,40	10 872,12	0,042	0,000
731	Ústřední vytápění - kotelny	1 663,07	104 900,35	106 563,42	0,009	0,000
732	Ústřední vytápění - strojovny	50 023,41	6 026,14	56 049,55	0,205	0,000
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	42 072,50	41 405,37	83 477,87	0,382	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury	21 530,29	9 787,98	31 318,27	0,069	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	81 135,76	19 296,60	100 432,36	0,758	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	1 235,70	1 235,70	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	155 275,82	155 275,82	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	155 275,82	155 275,82	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	12 710,16	12 710,16	0,000	0,000
	Celkem	202 729,51	367 878,90	570 608,41	1,465	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice na pč. 2431-8 - nabídka

Objekt: SO-01-2 - Vytápění a větrání

Objednatel:

Zhotovitel: STAVING, Studená, spol. s r.o.

Místo: Dačice

Zpracoval:

Datum: 6. 4. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

402 622,43 1,465

713 Izolace tepelné

12 673,14 0,001

1	713411112	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 2x	m2	4,0000	308,93	1 235,72	0,001
2	713481115	Montáž tepelné izolace - rohože	m2	4,0000	308,93	1 235,72	0,000
3	713471215	Montáž tepelné izolace na potrubí do DN 50	m	578,0000	17,65	10 201,70	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 872,12 0,042

4	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	94,0000	21,18	1 990,92	0,007
5	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	48,0000	21,18	1 016,64	0,003
6	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	122,0000	39,72	4 845,84	0,020
7	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	68,0000	39,72	2 700,96	0,011
8	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	6,0000	52,96	317,76	0,001

731 Ústřední vytápění - kotelny

106 563,42 0,009

9	731000001	SPC - kotel plynový kondenzační závěsný 5-24kW	ks	1,0000	44 133,50	44 133,50	0,000
10	731000002	SPC - MaR	ks	1,0000	21 272,35	21 272,35	0,000
11	731000003	kotel na dřevo 25kW	ks	1,0000	35 483,33	35 483,33	0,000
12	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	6,0000	105,92	635,52	0,003
13	731241753	Montáž kotle ocelového stacionárního na plyn o výkonu do 26 kW odtah spalin do komína	soubor	1,0000	4 589,88	4 589,88	0,006
14	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,1500	2 992,25	448,84	0,000

732 Ústřední vytápění - strojovny

56 049,55 0,205

16	484371111	zásobník TV, objem 120 litrů	kus	1,0000	9 532,84	9 532,84	0,077
15	732219375	Montáž ohříváku vody stojatého PN 2,5/1,6 o obsahu 1000 litrů	soubor	1,0000	1 897,74	1 897,74	0,030
17	484877001	rozdělovač-sběrač DN 40 dl. 140cm	m	2,0000	1 941,87	3 883,74	0,024
18	732119190	montáž rozdělovače	ks	2,0000	838,54	1 677,08	0,000
19	732199101	Montáž orientačních štítků vč. dodávky	soubor	4,0000	44,13	176,52	0,005
20	732331616	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 litrů	soubor	2,0000	3 398,28	6 796,56	0,015
21	732339106	montáž expanzní nádoby	ks	2,0000	706,14	1 412,28	0,000
22	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	2,0000	732,62	1 465,24	0,001
23	732429215	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 32	soubor	5,0000	732,62	3 663,10	0,006
24	426105831	čerpadlo oběhové DN25, 4m3/h, h=6m, 230V	kus	2,0000	5 472,55	10 945,10	0,007
25	426105881	hydraulický stabilizátor typový - sestava	kus	1,0000	8 738,43	8 738,43	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	732111128	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 z trub ocelových bezešvých	kus	1,0000	2 506,78	2 506,78	0,032
27	732119191	montáž rozdělovače	ks	2,0000	662,00	1 324,00	0,000
28	732111314	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25	kus	5,0000	185,36	926,80	0,003
29	732111315	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32	kus	2,0000	194,19	388,38	0,002
30	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,6000	1 191,60	714,96	0,000

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

83 477,87

0,382

31	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	6,0000	370,72	2 224,32	0,009
32	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	10,0000	397,20	3 972,00	0,028
33	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	8,0000	450,16	3 601,28	0,029
34	733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	6,0000	547,26	3 283,56	0,026
35	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	94,0000	132,40	12 445,60	0,042
36	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	48,0000	167,71	8 050,08	0,034
37	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	122,0000	185,36	22 613,92	0,084
38	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	68,0000	229,49	15 605,32	0,086
39	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	332,0000	17,65	5 859,80	0,000
40	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	30,0000	17,65	529,50	0,000
41	733191113	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 32 do DN 50	kus	18,0000	44,13	794,34	0,038
42	423902660	objímka Stabil D 1/2" rozpětí 20 - 24 mm	kus	10,0000	35,31	353,10	0,001
43	423902680	objímka Stabil D 1" rozpětí 31 - 35 mm	kus	10,0000	44,13	441,30	0,001
44	423902690	objímka Stabil D 1 1/4" rozpětí 40 - 45 mm	kus	20,0000	48,55	971,00	0,003
45	423902700	objímka Stabil D 1 1/2" rozpětí 48 - 53 mm	kus	10,0000	52,96	529,60	0,001
46	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	2,4000	917,98	2 203,15	0,000

734 Ústřední vytápění - armatury

31 318,27

0,069

47	734209105	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1	kus	16,0000	176,53	2 824,48	0,000
48	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	6,0000	176,53	1 059,18	0,001
49	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	10,0000	176,53	1 765,30	0,002
50	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,0000	247,15	988,60	0,001
51	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	2,0000	70,61	141,22	0,000
52	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 110°C závitový	kus	1,0000	247,15	247,15	0,000
53	734291213	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	10,0000	273,63	2 736,30	0,002
54	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 110°C závitový	kus	7,0000	317,76	2 224,32	0,002
55	734193111	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 25 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	3,0000	167,71	503,13	0,014
56	734193112	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 32 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	3,0000	194,19	582,57	0,018
57	551280110	hlavice termostatická kapalínová IVAR.T 3000	kus	23,0000	168,99	3 886,77	0,003

IVAR, ceníkový kód: 500671

59	734251211	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	2,0000	450,16	900,32	0,001
58	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	2,0000	450,16	900,32	0,001
60	734261232	Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	23,0000	282,45	6 496,35	0,005
61	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,0000	114,75	229,50	0,001
62	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	6,0000	114,75	688,50	0,002
63	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	10,0000	114,75	1 147,50	0,002
64	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	2,0000	185,36	370,72	0,001
65	734291242	Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,0000	185,36	185,36	0,000
66	734411118	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 150 mm	kus	7,0000	105,92	741,44	0,004
67	734419112	Montáž tlakoměru	kus	2,0000	44,13	88,26	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
68	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	2,0000	344,24	688,48	0,004
69	734419111	Montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo pevným stonkem a jímkou	kus	7,0000	70,61	494,27	0,002
70	734499211	Montáž návarku M 20x1,5	kus	2,0000	70,61	141,22	0,000
71	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	7,0000	52,96	370,72	0,002
72	734211128	odvzdušňovací nádobka DN70	kus	4,0000	220,67	882,68	0,001
73	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,0500	672,20	33,61	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

100 432,36 0,758

74	735151133	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 10 výška/délka 400/600 mm	kus	3,0000	1 968,35	5 905,05	0,021
75	735151173	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 10 výška/délka 600/600 mm	kus	1,0000	2 453,82	2 453,82	0,010
76	735151473	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/600 mm	kus	1,0000	3 045,21	3 045,21	0,019
77	735151571	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/400 mm	kus	2,0000	2 692,14	5 384,28	0,031
78	735151573	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/600 mm	kus	1,0000	3 045,21	3 045,21	0,022
79	735151574	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/700 mm	kus	1,0000	3 221,75	3 221,75	0,025
80	735151577	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm	kus	3,0000	3 742,52	11 227,56	0,104
81	735151580	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1400 mm	kus	8,0000	4 431,00	35 448,00	0,383
82	735151581	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1600 mm	kus	2,0000	4 784,07	9 568,14	0,109
83	735151593	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 900/600 mm	kus	1,0000	4 289,78	4 289,78	0,035
84	735141111	Montáž tělesa lamelového Korado řada Koralux výšky tělesa do 1400 mm na stěnu	kus	23,0000	706,14	16 241,22	0,000
85	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,8000	752,92	602,34	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry

1 235,70 0,000

100	783424384	nátěr potrubí základní do DN50	m	30,0000	26,48	794,40	0,000
99	783425428	nátěr potrubí základní do DN50	m	10,0000	44,13	441,30	0,000

M Práce a dodávky M

155 275,82 0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

155 275,82 0,000

86	2401	ventilátor pr. 100 s doběhem	ks	1,0000	3 628,95	3 628,95	0,000
87	2402	kuch. digestoř	ks	1,0000	6 443,26	6 443,26	0,000
88	2403	odsávací jednotka výfukových plynů vozidel	ks	2,0000	62 408,30	124 816,60	0,000
89	2404	potrubí ocel. kruh. pr. 100 rovné	m	8,0000	291,28	2 330,24	0,000
90	2405	potrubí ocel. kruh. pr. 100 tvar flexi	m	4,0000	273,63	1 094,52	0,000
91	2406	potrubí ocel. kruh. pr. 150 rovné	m	10,0000	388,37	3 883,70	0,000
92	2407	potrubí ocel. kruh. pr. 150 tvar flexi	m	4,0000	291,28	1 165,12	0,000
93	2408	mřížka na fasádu 150	ks	2,0000	1 368,14	2 736,28	0,000
94	2409	mřížka protidešťová střešní pr. 100	ks	1,0000	1 165,12	1 165,12	0,000
95	2410	mřížka protidešťová střešní pr. 150	ks	1,0000	1 235,74	1 235,74	0,000
96	2411	iz. tep. potrubí do DN200 tl. 40mm AL	ks	4,0000	220,67	882,68	0,000
97	2412	přesun hmot	t	0,1400	485,47	67,97	0,000
98	2413	revize, regulace, zkušební provoz, zaškolení	soubor	6,0000	970,94	5 825,64	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HZS Hodinové zúčtovací sazby

12 710,16 0,000

101	731312422	topná a tlaková zkouška ÚT	soubo r	72,0000	176,53	12 710,16	0,000
-----	-----------	----------------------------	------------	---------	--------	-----------	-------

Celkem

570 608,41 1,465